
Ｗクリック「賛助会員」入会申込書

貴社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　　　年　　　月　　　日

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

E-mail（ご連絡用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

E-mail（メーリングリスト登録用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Wクリック・ホームページの入会申込みフォームからお申込みいただいた場合には、
庶務担当の者より、本申込書の郵送先（またはFAX送信先）を後日お知らせ致します。

Ｗクリック「賛助会員」募集の御案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年 吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｗクリック会長　白石大典

　拝啓　平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　　当会ではかねてより『賛助会員』制度を設けまして、企業・法人の皆様に入会の御案内
　をさせていただいております。
　　コンピューターを日常の臨床や研修・講演、営業などに活用することをメインテーマに
　毎月の定例会を開催いたしております当会ですが、この目的のために皆様の御協力を
　いただきたくお願い申し上げます。
　　つきましては、下記『賛助会員入会規定』をご一読のうえ、御検討いただければ幸いと
　存じます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　記
■ 賛助会員入会規定
・ 歯科関連の企業、法人を対象とする。
・ 年会費50,000円。
・ 当会の会員用メーリングリストに参加可能とし、自社製品の広告やセミナー
   情報の広報が可能。  （下記申込書にご記入されたアドレスでご活用いただけます。）
・ 当会ＨＰ（トップページ）にバナー広告掲載(無料)が可能。
　掲載するバナー画像（タテ50pix以内、ヨコ140pix）をご用意下さい。
　ご用意出来ない場合には、ご了承いただいたのち当方でお作りいたします。

・ 毎月の定例会会場において、自社製品の広報が可能。
・ 定例会への参加者は特定の一名に限定せず、各社社員に限り入れ替わりの
   参加が可能。(但し、２名以上参加の場合はオブザーバー参加費用が必要)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


